
UCHWAŁA NR XLI/325/21 
RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIE ODRZAŃSKIM 

z dnia 9 grudnia 2021 r. 

w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłat za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi. 

Na podstawie art. 6l ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz. U. z 2021 r. poz. 888 i 1648 oraz z 2020 r. poz. 2320) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi wnoszona będzie przez właścicieli 

nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy z góry, bez wezwania, w okresie miesięcznym,  

do 15 dnia każdego miesiąca, z zastrzeżeniem ust. 2. 

2. Termin wniesienia opłaty, o której mowa w ust. 1, za miesiąc styczeń 2022 roku upływa w dniu 15 lutego 

2022 r. Opłata za ten miesiąc wnoszona będzie z dołu przez właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują 

mieszkańcy.  

3. Jeżeli 15 dzień miesiąca wypada w dniu ustawowo wolnym od pracy, opłatę wnosi się do dnia 

roboczego, następującego bezpośrednio po tym dniu wolnym od pracy. 

4. Wysokość stawki opłaty, o której mowa w ust. 1 określa odrębna uchwała. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XVIII/157/20 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z dnia 27 lutego 2020 r. 

w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłat za gospodarowanie odpadami 

komunalnym (Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2020 r. poz. 700). 

§ 3. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 stycznia 2022 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Rogowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 50CB2CF3-A157-4D1B-A915-2A3A6E9B193B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3


